
Système unique d'ancrage 
intégré à la borne
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12,5  
Traversant À la pose, 

pattes à 
écarter

MATIÈRE

304 - 316 

DIAMÈTRES 

60.3 | 76.1 | 88.9 
104 | 114.3 | 139.7 

154 | 204 | 219 | 254

OPTION

Détail en page 9

HAUTEURSFIXATIONS

À sceller ou  
sur platine

HORS SOL       HORS TOUT
500
750

1000
1200

750
1000
1200
1500

Option  
remplissage béton

BORNES
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BORNES

Bande réfl ichissante BrillantDouble gorge

Bande microbillée Fixation sur platine Version anti bélier
tête avec tige 

pour remplissage béton

OPTIONS BORNES


